
 

Apple Crumble 
Cake 

  

Ingredients Plain Flour 

Caster Sugar 

Margarine 

Cooking Apples 

Light Brown Sugar 

Self-Raising Flour 

Eggs 

Vanilla Extract 

Ground Cinnamon 

Allergens Gluten 

Eggs 

Batch / Size 7” (18cm) square 

Suggested Number of 
Servings 

9 

  

 

 

 



 

Biscoff  
Millionaires  
Traybake 

  

Ingredients Lotus Biscoff Biscuits 

Unsalted Butter 

Caster Sugar 

Golden Syrup 

Condensed Milk 

Milk Chocolate 

Lotus Biscoff Spread 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Biscoff Tiffin 

  

Ingredients Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Digestive Biscuits 

Lotus Biscoff Spread 

Lotus Biscoff Biscuits 

Raisins 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Carrot Cake 

  

Ingredients 

 
 
 
 
  

Sunflower Oil 

Light Brown Sugar 

Eggs   Carrots 

Raisins   Oranges 

Mixed Spice   Ground Ginger 

Ground Cinnamon 

Self-Raising Flour 

Bicarbonate of Soda 

Unsalted Butter  

Cream Cheese 

Vanilla Extract Icing Sugar 

Allergens Eggs  Lactose 

Gluten 

Batch / Size 2 lb Loaf 

Suggested Number of 
Servings 

8 

  

 

 

 



 

Cheesecake 
Cookie Bars 

  

Ingredients Plain Flour 

Bicarbonate of Soda 

Salt  Philadelphia Cheese 

Cornflour Caster Sugar 

Margarine 

Granulated Sugar 

Light Brown Sugar 

Egg      

Vanilla Extract 

Milk Chocolate Chips 

Allergens Lactose  Gluten 

Egg   Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Crunchie Tiffin 

  

Ingredients Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Digestive Biscuits 

Crunchies 

Raisins 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Flapjack 

  

Ingredients Unsalted Butter 

Demerara Sugar 

Golden Syrup 

Porridge Oats 

Allergens Lactose   

Gluten 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 

 



 

Flapjack with fruit 

  

Ingredients Unsalted Butter 

Demerara Sugar 

Golden Syrup 

Porridge Oats 

Sultanas 

Allergens Lactose   

Gluten 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 

 



 

Fruit Cake 

  

Ingredients Self-Raising Flour 

Glace Cherries 

Raisins 

Sultanas 

Caster Sugar 

Margarine 

Eggs 

Milk 

Vanilla Extract 

Allergens Gluten  Lactose 

Eggs   

Batch / Size 2 lb Loaf 

Suggested Number of 
Servings 

8  

  

 

 

 



 

Jammy Coconut 
Loaf 

  

Ingredients Margarine 

Caster Sugar 

Egg 

Self-Raising Flour 

Desiccated Coconut 

Raspberry Jam 

Allergens Gluten 

Egg 

Batch / Size 2 lb Loaf 

Suggested Number of 
Servings 

8 

  

 

 

 



 

Kinder Bueno 
Tiffin 

  

Ingredients Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Digestive Biscuits 

Raisins 

White Chocolate Hazelnut 
Spread 

Kinder Bueno 

Allergens Gluten  Lactose 

Soya  Nuts 

Batch / Size 9” (23 cm) square 

Suggested Number of 
Servings 

16 

  

 

 

 



 

KitKat Tiffin 

  

Ingredients Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Digestive Biscuits 

KitKat Chunky 

Raisins 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Lemon Crumb 
Slices 

  

Ingredients Plain Flour 

Salt 

Baking Powder 

Margarine 

Light Brown Sugar 

Porridge Oats 

Condensed Milk 

Lemon  

 

Allergens Lactose  

Gluten 

Batch / Size 9” (23cm) square 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 

 



 

Lemon Drizzle 

  

Ingredients Margarine 

Caster Sugar 

Self-Raising Flour 

Baking Powder 

Eggs 

Lemon Curd 

Full-Fat Milk 

Lemon 

Granulated Sugar 

Allergens Lactose   Gluten 

Eggs 

Batch / Size 2 lb Loaf 

Suggested Number of 
Servings 

8  

  

 

 

 



 

Malteser Tiffin 

  

Ingredients Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Digestive Biscuits 

Maltesers 

Raisins 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Millionaires  
Cookie Bars 

  

Ingredients Plain Flour     Golden Syrup 

Bicarbonate of Soda 

Salt     Butter     Caster Sugar 

Cornflour Milk Chocolate 

Margarine    White Chocolate 

Granulated Sugar 

Light Brown Sugar 

Egg      Condensed Milk 

Vanilla Extract 

Milk Chocolate Chips 

Dark Chocolate Chips 

White Chocolate Chips 

Allergens Gluten  Lactose 

Egg   Soya 

Batch / Size 9” (23cm) square 

Suggested Number of 
Servings 

16 

  

 

 



 

Minstrel  
Cookie Bars 

  

Ingredients Plain Flour 

Bicarbonate of Soda 

Salt 

Cornflour 

Margarine 

Granulated Sugar 

Light Brown Sugar 

Egg     Minstrels 

Vanilla Extract 

Milk Chocolate Chips 

Allergens Lactose  Gluten 

Egg   Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 

 



 

Mint Aero Tiffin 

  

Ingredients Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Mint Extract 

Digestive Biscuits 

Mint Aero Bubbles 

Raisins 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

16  

  

 

 

 



 

Rocky Road 

  

Ingredients Milk Chocolate 

Dark Chocolate 

Golden Syrup 

Unsalted Butter 

Mini Marshmallows 

Digestive Biscuits 

Raisins 

Glace Cherries 

Allergens Lactose  Gluten 

Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 

 



 

School Cake 

  

Ingredients Margarine 

Caster Sugar 

Egg 

Self-Raising Flour 

Vanilla Extract 

Icing Sugar 

Sugar Sprinkles 

Allergens Gluten 

Egg 

Batch / Size 12” x 9” Traybake Tin 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 

 



 

Smarties  
Cookie Bars 

  

Ingredients Plain Flour 

Bicarbonate of Soda 

Salt 

Cornflour 

Margarine 

Granulated Sugar 

Light Brown Sugar 

Egg        Smarties 

Vanilla Extract 

Milk Chocolate Chips 

Allergens Lactose  Gluten 

Egg   Soya 

Batch / Size 9” (23cm) Square 

Suggested Number of 
Servings 

12 

  

 

 
  


